Interadministrativo de Delegação de Competências do serviço Público de Transporte de 
Passageiros, celebrado com a CIMT- por unanimidade, submeter à Assembleia Municipal para 
autorização.

• Celebração de contrato interadministrativos com a Junta de Freguesia de Carvalhal, no 
montante de 8.079,75€ (oito mil setenta e nove euros e setenta e cinco cêntimos), cujo objeto 
é a realização de transportes escolares durante o ano letivo 2022/2023 - por unanimidade, 
submetera Assembleia Municipal para autorização.

• Proposta dos Serviços Municipalizados de Abrantes que, por questões de eficácia, eficiência e